PLANIMETRIA E PROPOZUAR E RRUGES "ARIF DARDHA"

SHKALLA * ; *++

SHENIME TEKNIKE

Té dhénat pér rrugén:

Gjatésia e rrugés Arif Dardha
Sipérfagja gé asfaltohet
Sipérfage kunete

Borduré betoni 20x35¢m

Borduré betoni monolite 10x30cm
Sipérfage Trotuari

Puseta té€ ujérave té€ bardha 60x40cm
Tubacion @ 200mm

Tubacion @ 300mm

Shtylla ndrigimi

Tombino box 3x2x8 m

PROJEKTI ELEKTRIKE

L=861ml B=8ml
S =4475m?
S =689 m?
L=1722 ml
L=1722 ml
S =1203 m?
58 copé

L =145 ml

L =831 ml
35 copé

1 copé

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN,

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4,PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Lagja:""5 MAJI" Rruga “"ARIF DARDHA™

RISH:| PERSHKRIMI- | NGA: | DATA:

FAZAE PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ELEKTRIKE)

! BASHKIA ELBASAN

i Rruga,"Qemal Stafa"

] Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

| N email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

i \ web: vavw.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor P /}7‘
ark/Marvis Avllazaga] 0/
Pergiegies b
ing/Arian Baku --i;/_f
[ /4

PROJEKTUES:
ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark. Valbona Lufta Lic. A.1149/1
ing. Arian Baku Lic. K.1800/2
ing. Amarildo Ahmati Lig, =
ing. Bledian Hysa Lic. E.13321 |

MATJET TCPCOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé&

PROJEKTI:

Rikonstruksion i gjendjes ekzistuese té rrugés
"Arif Dardha", Lagjja "5 Maji"

EMERTIMI | FLETES:
Projek Elektrik “Arif Dardha"

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOL:
0:000 10/ 01 /2023 | Sekiori Projektimi| SeMari Projektimi
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3/ E 00 ...




PLANIMETRIA E PROPOZUAR E RRUGES "ARIF DARDHA"

SHKALLA * : ***

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN,

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTES| APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.Il -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA
Lagja:"5 MAJI" Rruga “ARIF DARDHA"

RISH:| PERSHKRIMI: | NGA: | DATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ELEKTRIKE)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor s _—
ark/Marvis Avllazagaﬁ:?__f

Pergiegies | c/)\
av//

ing/Arian Baku Q /

PROJEKTUES:

ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark. Valbona Lufta Lic. A.1149M1

ing. Arian Baku Lic. K.1800/2
ing. Amarildo Ahmati Lic, - .

ing. Bledian Hysa Lic. E.A3321 |

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-s&

PROJEKTI:

Rikonstruksion i gjendjes ekzistuese t& rrugés
"Arif Dardha", Lagjja "5 Maji"

EMERTIMI | FLETES:

Planimetria e propozuar e rrugés "Arif Dardha"

A3 | E 01

| SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLO]
0:000 10/ 01/2023 | SeMor Projektimt| Sekor Prajaktimit)
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIME




SHENIME TEKNIKE

PLANIMETRIA E PROPOZUAR E RRUGES "ARIF DARDHA"

SHKALLA * : ***
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1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM,

4. PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,

MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Lagja:"5 MAJI" Rruga "ARIF DARDHA"

RISH:| PERSHKRIMI: | NGA: | DATA:

FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ELEKTRIKE)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor (/—) 4

ark/Marvis Avllazagaj~___ '©

Pérgjegjés \ %
ingfArian Baku /77

¢
PROJEKTUES: § i
ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark. Valbona Lufta Lic. A.1149/1
ing. Arian Baku VLic. K.1800/2
ing. Amarildo Ahmati Lic, —-——
ing. Bledian Hysa Lic. E13321 |
MATJET TOPOGRAFIKE:
Seklori A.T-s&
PROJEKTI:

Rikonstruksion i gjendjes ekzistuese té rrugés

"Arif Dardha", Lagjja "5 Maji"
EMERTIMI | FLETES:

Planimetria e propozuar e rrugés "Arif Dardha"

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOL;
0:000 19/01/2023 | Sektori Projoktimit| Sektor Projehtimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3 | E 02




PLANIMETRIA E PROPOZUAR E RRUGES "ARIF DARDHA"

SHKALLA * : ***

x4mm

abell 4.

e
Xmu B
g

/ ND-104225

.

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN,

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -s&,

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Lagja:"6 MAJI" Rruga "ARIF DARDHA"

RISH: | PERSHKRIMI: | NGA: | DATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ELEKTRIKE)

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”

+35554400152

i email: bashkiaslbasan@elbasani.gov.al
N web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor /?_’_‘:Z
ark/Marvis Avllazagaj 4

e

Pérgjegjés 4,.%

ing/Arian Baku C:,' .
i

PROJEKTUES: )
ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
bark. Valbona Lufta Lic. A.1149/1
ing. Arian Baku Lic. K.1800/2
ing. Amarildo Ahmati Lig. ———— |
ing. Bledian Hysa B Lic. E.13321
MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé
PROJEKTI

Rikonstruksion i gjendjes ekzistuese té rrugés
"Arif Dardha", Lagjja "5 Maji"

EMERTIMI | FLETES:
Planimetria e propozuar e rrugés "Arif Dardha"

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLDT:
0:000 19/ 01/2023 | Sektori Projeitimit| Sertori
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3 [/ E 03




PLANIMETRIA E PROPOZUAR E RRUGES "ARIF DARDHA"

SHKALLA * : ***

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER DO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Lagja:"5 MAJI" Rruga "ARIF DARDHA"

RISH,‘ PERSHKRIMI: \ NEA 1 DATA:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ELEKTRIKE)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK
Drejtor "'.?_—"?:
ark/Marvis Avllazagaj\s__ P
Pérgjegjés /\
ing/Arian Baku /7 <!
- i;[\'

PROJEKTUES:
ark. Marvis Avilazagaj Lic. A.0992/2
ark. Valbona Lufta Lic. A.1149/1
ing. Arian Baku Lic. K.18_QU.'2
ing. Amarildo Ahmati Lic. ——--
ing. Bledian Hysa Lic. E.13321
MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-sé

7#EDJEKZFI
Rikonstruksion i gjendjes ekzistuese té rrugés
"Arif Dardha", Lagjja "5 Maji"
EMERTIMI | FLETES:
Planimetria e propozuar e rrugés "Arif Dardha"

SHKALLA AZ | DATA: VIZATOL: KGNTROLLOE
0:000 40/ D1 /2023 | Sedor Projektimit| Sekori Projektim
PROJEKTINR: FLETA NR: RISHIKIMI

A3 [ E04 ...




PLANIMETRIA E PROPOZUAR E RRUGES "ARIF DARDHA"

SHKALLA * : ***

SHENIME TEKNIKE

1,KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APQ RIPRODHIMI 1
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM I
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Lagja:"5 MAJI" Rruga "ARIF DARDHA"

RISH:| PERSHKRIMI: | NGA: | DATA:

FAZA E PROJEKTIT
PROJEKTI ZBATIMIT (ELEKTRIKE)

BASHKIA ELBASAN
' Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400162
A email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor ¢ -
ark/Marvis Avllazagaj \5 ; M

Pérgjegjés . /’\;‘
ing/Arian Baku )L:’

PROJEKTUES: s

ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

ark. Valbona Lufta Lic. A.11491
?'Ig Arian Baku " Lic. K.1800/2

ing. Amarildo Ahmati Lot |

ing. Bledian Hysa Lic. E.13321

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-sé&

PROJEKTL:

Rikonstruksion i gjendjes ekzistuese té rrugés
"Arif Dardha", Lagjja "5 Maji"

EMERTIMI | FLETES:

Planimetria e propozuar e rrugés "Arif Dardha"

SHKALLA A3: DATA. | vizATOL KONTROLLOL|
0:000 49/ 01/2023 | SeMori Projehtimit| Seiori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

................... A3 [ E 05




PLANIMETRIA E PROPOZUAR E RRUGES "ARIF DARDHA"

SHKALLA * ; ***

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Lagja:"5 MAJI" Rruga "ARIF DARDHA"

RISH: | PERSHKRIMI: 1 NGA: J DATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ELEKTRIKE)

BASHKIA ELBASAN

r 4 Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
\\ web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor sty
ark/Marvis Avllazagaj -‘?'_7 »
A
Pérgjegjés 7‘&
ing/Arian Baku IE’"Z‘_
4
PROJEKTUES: - i
ark. Marvis Avllazagaj Lic, A,0992/2
ark. Valbona Lufta Lic. A114911 |
ing. Arian Baku Lic. K.1800/2
ing. Amarildo Ahmati Lic. =
ing. Bledian Hysa Lic, E.13321

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé

PROJEKTI:

Rikonstruksion i gjendjes ekzistuese té rrugés
"Arif Dardha", Lagjja "5 Maji"

EMERTIMI | FLETES:

Planimetria e propozuar e rrugés "Arif Dardha

| shiALLA A3 DATA: VIZATOI: KGNTROLLOL|
0:000 19/ 01 /2023 | SeMari Projektim | Seblari Projektimd
PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3 EODB ..




PLANIMETRIA E PROPOZUAR E RRUGES "ARIF DARDHA"

SHKALLA * ;

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Lagja:"'5 MAJI" Rruga "ARIF DARDHA"

RISH:| PERSHKRIMI: ‘ NGA: I DATA:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ELEKTRIKE)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

ark/Marvis Avllazagaj » ;L.;_—y
A

Pérgjegjés
ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

ark. Valbona Lufta Lic. A.1149/1
ing. Arian Baku Lic. K.1800/2

ing. Amarildo Ahmati e r—

ing. Bledian Hysa Lic. E.13321
EE'I; ';OPGGR}\FIKE:

Sektori A.T-sé&

PROJEKTE:
Rikonstruksion i gjendjes ekzistuese té rrugés
"Arif Dardha", Lagjja "5 Maji"

EMERTIMI | FLETES:

Planimetria e propozuar e rrugés "Arif Dardha"

SHKALLA A3: DATA: VizATOL KONTROLLOL:
0:000 19/ 01 /2023 | Seklor Projektimit| Sektori Projahtimit
PROJEKTINR: | FLETANR: RISHIKIN:

................... A3 [ E 07




PLANIMETRIA E PROPOZUAR E RRUGES "ARIF DARDHA"

SHKALLA * ; ***

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APC RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Lagja:"5 MAJI" Rruga "ARIF DARDHA"

RiIsH:| PERSHKRIMI: | NGA:I DATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ELEKTRIKE)

BASHKIA ELBASAN
" Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese™
+35554400152
\ emalil: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor _le
ark/Marvis Avllazagaj (\_"_?—?’

Pérgjegjés ! ,ﬂ
ing/Arian Baku J'l”/ d

PROJEKTUES:

ark. Marvis Av]lazagaj- Lic. A.0992/2
ark. Valbona Lufta Lic. A.11491
ing. Arian Baku Lic. K.1800/2
ing. Amarildo Ahmati Lic. ~—-—
ing. Bledian Hysa Lic, E.13321

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé&

PROJEKTE

Rikonstruksion i gjendjes ekzistuese té rrugés
"Arif Dardha", Lagjja "5 Maiji"

EMERTIMI | FLETES:
Planimetria e propozuar e rrugé&s "Arif Dardha"

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLOI
0:000 19/01/2023 | Sektori Projsktmt| SeMon Projektimil
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3/ E 08 ...




PLANIMETRIA E PROPOZUAR E RRUGES "ARIF DARDHA"

SHKALLA * ; ***

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT,
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RIF. QUADRO [Qo]| i 2 3 4 5 B 7 8 ]
-QF0.1 -QF0.1.1 -QF0.1.2 -QF0.2.1 -QF0.2.2 -QF023 -QF0.2.4
i
2V
an
;)‘ A
Lampada spia 110-230V
ilL Spia singola Rossa K921 +M122 4M023
e 1 L
N N N /2 2
P
* Selefiivita /1
** Filiazione (valore in kA) = T - — - - - - - e - PE - e - j? - -
e A A A
NUMERAZIONE MORSETTI -WCD.2.1 -WC0.2.2 -WCD,2.3 -We0.24
NUMERAZIONE CIRCUITO DISTRIBUZIONE IL‘iuLaHPE 1 I 2 LIL2L3HPE 3 Ium:u?s 4 | LIKPE 5 | L2NPE 6 | LINPE 7 |L1L2DNPE
DESCRIZIONE CIRCUITO 1 1 2 3 NDRICIMI-1 NDRICIMI-2 NDRICIMI-3 REZERVE
TIPO APPARECCHIO iCAON iC40N iC40N iC40N iC40 N iC40 N iC40N
INTERRUTTORE [ lcu [kA]/ lon [A] 10 10 10 10 10 10 10
lou- CEIENG0247:2 | N.POLI [Ina 3PN | 40 N | 6 PN [ 40 PN | 16 N[ 16 PN [ 18 N [ 8 [
len- CEIEN 608981 | CURVA/SGANCIATORE C C G G C 8 C
Ir [A) Ir[s] 16 6 16 16 16 16 6
Isd [A] 1sd [s] 160 60 160 160 160 160 60
1i [A]
Ig [A] g [s]
DIFFERENZIALE | TIPO CLASSE Vigi AC
Jdn [A] dn [ms] 0.03 Istantaneo
CONTATTORE | TIPO CLASSE iCT Na ACTa iCT Na ACTa iCT Na ACTa
TELERUTTORE | BOBINA[V] | N.POLI [ In[A] [ [ [ | [ [ [ [ wa | 20 [ 16 | wx [ 2P [ 16 [z [ 2P [ 18 [ | | [
TERMICO TIPO Iith [A]
FUSIBILE N. POLI In[A]
ALTRE APP. TIPO MODELLO
CONDUTTURA | TIPO ISOLAMENTO | POSA EPR 11 EPR EPR 13 EPR 13 EPR 13 EPR 1
SEZIONE FASE-N-PEIPEN [mmg] 1x16 | 1x16 | 1x16 [ | [ [ [ [ g [ txa [ b | e [t [t | v [ oixd [tk [ s [ s [ s [ |
Ib (] Iz [A] 145 135 0 145 119 145 110 14.5 119 0 24
Un [V] P (kW] 400 9 9 400 0 9 230 3 230 3 230 3 400
FONDOLINEA | Icc min [kA] Ice max [kA] 7.5 0.8 0.4 1 0.4 1 0.4 1 3.1 75
LUNGHEZZA[m] | dV TOTALE [%)] 1 0 100 17 100 1.7 100 1.7 1 0
NOTE FG16R16-06/1 KV FG16R16-0,6/1 KV FG16R16-0,6/1 KV FG16R16-0,6/1 KV FG16R16-0,6/1 KV
Cca-s3,d1,a3 Cca-s3,d1,a3 Cca-s3,d1,a3 Cea-s3,d1,a3 Cca-s3,d1,a3
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PLANIMETRIA E PROPOZUAR E RRUGES "ARIF DARDHA"

SHKALLA * ; *+*

SHENIME TEKNIKE

ITYLLE ELEKTRIK

= N RIS

E

SHTYLLE ELEKTRIKE ME PUSETI Nit TOKI: ME LIDHJE

EKUIPOTENCIALE DHE MORSETERIA E LINJES Si
NDRICIMIT

Automat mbrojtés i
ndriguesit té shtyllés

Ushgimi i ndriguesit té shtyllés

Pamje e morseterisé
i trefazore té shtyllés

Tokézimi i shtyllés

Kapak pusete gize

Cu 1x10mm?2

LT

Linja hyrése 4x4 mm2

Puseta me shpérndarésin
e tokézimit

PUSETE
40x40x%x40

Elektrodé tokézimi
=1.5m

Linja dalése 4x4 mm2

Jiiiiiiii

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APC
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.l -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.
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